Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
средняя общеобразовательная школа №2 с.Средняя Елюзань
(МБОУ СОШ №2 с.Средняя Елюзань)
                                                                                                            Директору
                                                                   МБОУ СОШ №2 с.Средняя Елюзань

                                                                                                    Р.М.Акчардаковой
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить платные услуги дополнительного образования в   МБОУ СОШ №2 с.Средняя Елюзань по Специальности  /направлению____
_______________________________________________________________________________________________________________________

моей (ему) дочери (сыну)_______________________________________________
_____________________________________________________________________
Ф.И.О ребенка
Дата рождения:      « ____» ________________________________       ______ года

Адрес _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________
Имеется ли музыкальный инструмент дома________________________________

(для учащихся музыкально-хорового отделения)
В какой общеобразовательной школе обучается____________________________
Класс ______

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. _________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________
Занимаемая должность _________________________________________________
Телефон домашний _____________________сотовый _____________________
Отец: Ф.И.О. _________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________
Занимаемая должность _________________________________________________
Телефон домашний _____________________ сотовый _____________________
С  Уставом, лицензией, образовательными программами, правилами обучения и другими документами, регламентирующими деятельность организации ознакомлены:
                                                                   «______» _________________ 20______г.

                                                                    Подпись:__________________________